

मुंबई मुंबई, शनिवार, दि. २५ मार्च २०१७ दै. मुंबई लक्षदीप ३

all cargo logistics ltd.
Ingenuity in Motion

THE AVVASHYA GROUP

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल६३०१०एमएच२००४पीएलसी०७३५०८
नॉंदणीकुत कार्यालय: दवा मजला, अवश्य हाऊस,
सीएसटी रोड, कलिना, सांतक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०००९८.
दूर.क्र.: +९१ २२ ६६७९८१००/२६६७५८००.
फॅक्स: +९१ २२ ६६७९८११५
वेबसाईट: www.allcargologistics.com
ई-मेल: investors.relations@allcargologistics.com

सूचना

(कंपनीचे समभागधारकांनी कृपया लक्षा घ्यावे)

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ व सुधारित नियम २०१७ (नियम) च्या नियम ६ सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) नुसार, येथे सूचना देण्यात येत आहे की, नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील सात (७) नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळाकरिता कोणतेही लाभांशावर दावा केलेला नसल्यास/देण्यात आलेले नसलेले सर्व लाभांश बाबत कंपनीचे समभाग हे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी मध्ये गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (प्राधिकरण) च्या डिमेंट खात्यात सदर उद्देशाकरिता प्राधिकरणाद्वारे उघडण्यात येऊन जमा केले जातील.

नियमात नमूद तरतूदीनुसार ज्या संबंधीत भागधारकांचे योग्य कारवाईकरिता नियमांतर्गत प्राधिकरणाच्या डिमेंट खाते मध्ये शेअर्स हस्तांतरीत करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे. कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी मध्ये हस्तांतरीत केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील गुंतवणूकदार विभागांतर्गत www.allcargologistics.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. जर कंपनीला २५ जून, २०१७ रोजी किंवा विस्तारित प्रमाणे तारखेला संबंधीत भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमात दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे नियमात विहित तरतूदीनुसार अंतिम तारखेला प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल व कॉर्पोरेट कारवाई द्वारे डिपॉझिटरीकडे कळविले जाईल.

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधीत भागधारक आणि ज्यांचे शेअर्स प्राधिकरणाकडे जमा करण्यास पात्र आहेत त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, डिमेंट स्वरूपात वास्तविक समभाग रूपांतरित करून आणि प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरीत करण्याच्या उद्देशाकरिता मूळ भाग प्रमाणपत्र ऐवजी दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरित करेल. दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरण केल्यानंतर भागधारकाचे नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र रद्द केले जातील.

डिमेंट स्वरूपात भागधारणेकरिता कंपनीद्वारे कॉर्पोरेट कारवाई करण्याद्वारे प्राधिकरणाच्या नावे असे समभागांचे हस्तांतरण करण्याकरिता भागधारकांचे संबंधीत डिपॉझिटरीजना सूचित केले जाईल.

नियमानुसार प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात जमा केलेले शेअर्स संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही तथापी संबंधीत भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, असे समभागावरील प्राप्त सर्व लाभांसह प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश व समभाग असे दोन्ही, असल्यास, नियमानुसार विहित प्रक्रियेनंतर प्राधिकरणाकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.

काही प्रश्न असल्यास संबंधीत भागधारकांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी मे.लिंक इनटाईम प्रायव्हेट लिमिटेड, सी१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (प), मुंबई-४०००८३, दूर.: ०२२-४९९८६०००, फॅक्स: ०२२-४९९८६०६०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, करिता

सही/-

श्रुता संघवी

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २४.०३.२०१७

WEEKEND Business Standard

MUMBAI 1

all cargo logistics ltd.
Ingenuity in Motion

THE AVVASHYA GROUP

Allcargo Logistics Limited

(CIN: L63010MH2004PLC073508)
Regd. Office: 6th Floor, Avashya House, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098
Phone: +91 22 26675800 / +91 22 66798100
Fax: +91 22 66798195
Email: investor.relations@allcargologistics.com
Website: www.allcargologistics.com

NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Amendment Rules, 2017 ("the Rules"), Notice is hereby given that the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed for the last seven (7) consecutive years or more shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund by crediting to the DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority") to be opened by the Authority for the said purpose.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders, whose shares are liable to be credited to the DEMAT Account of the Authority for taking appropriate action. The Company has uploaded full details of such shareholders and equity shares due to be transferred to the Investor Education and Protection Fund on its website (www.allcargologistics.com) under Investors' Section.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before June 25, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall inform the Depository by way of Corporate Action for crediting shares to DEMAT Account of the Authority as per the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be credited with the Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of converting the physical equity shares into Demat form and then would transfer the same in favour of the Authority. Upon issue of the duplicate share certificate(s), the original share certificate(s), registered in shareholders name will stand automatically cancelled.

For the equity shares held in Demat form, the Company would inform respective Depositories of the shareholders by way of Corporate Actions, for effecting the transfer of such equity shares in favour of the Authority.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares credited to DEMAT Account of the Authority pursuant to the Rules. However, the concerned shareholders may note that both the unclaimed dividend and equity shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such equity shares, if any, can be claimed back by them from the Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

In case of any query(ies), the concerned shareholders may contact the Registrar & Share Transfer Agent of the Company at: M/s. Link Intime India Private Limited, C101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai- 400 083, Tel.: 022 - 4918 6000, Fax: 022 - 4918 6060, E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For Allcargo Logistics Limited

Sd/-

Date : March 24, 2017

Place : Mumbai

Shruti Sanghavi
Company Secretary

Details of Shareholders whoes Equity Shares shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Suspence Account

Sr. No.	Name of the Shareholder	Address	Folio NO./DP ID, Client ID	No. of Shares
1	PREM NARAYAN	122,MEDHAKI CHAKNAGAR,DEWAS MADHYA PRADESH, INDIA-455001	1202300000761095	2
2	DHIMAHI HITESH DAVE	C 1/5, GOVERNMENT COLONY, NEAR PRADARSHAN GROUND, JAMNAGAR- 361001	IN30127630475922	50
3	RAJAGOPAL.T.M	33, LAKE VIEW GARDEN IIIRD STREET, K.K.NAGAR, MADURAI, 625020	IN30169610009333	360
4	MURARI LAL DANGA	27/13, PWD COLONY,AMBALA CANTT, AMBALA - 133001	IN30226910428549	568